— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：03993）

公告

被認定為高新技術企業

本公告乃依據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(1)條刊登。

洛陽欒川鉬業集團股份有限公司（「本公司」）董事會欣然宣佈，本公司今日接獲由
河南省科學技術廳、河南省財政廳、河南省國家稅務局和河南省地方稅務局於二零
一二年三月十六日聯合下發的「關於認定河南省二零一一年第二批高新技術企業的
通知」（豫科[2012]第39號），本公司被認定為河南省二零一一年第二批高新技術企業
之一，認證有效期3年。

承董事會命
洛陽欒川鉬業集團股份有限公司

段玉賢

中華人民共和國洛陽
二零一二年三月二十一日

— 2 —

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
段玉賢先生、李朝春先生、吳文君先生、李發本先生及王欽喜先生

非執行董事：
舒鶴棟先生及張玉峰先生

獨立非執行董事：
高德柱先生、曾紹金先生、古德生先生及吳明華先生。

* 僅供識別